
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
kterou uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřeli

Sázavan Product, s.r.o.
Zruč nad Sázavou 599, PSČ 28522
IČO: 29298806
DIČ: CZ29298806
bankovní spojení:
zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195030
zastoupená Ing. Františkem Šramkou, jednatelem
(dále jen ,,prodávající")

a

Domažlická nemocnice, a.s.
Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
IČO: 263 61 078
DIČ: CZ26361078

Bankovní spoj ení:
zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1073
zastoupená MUDr. Petrem Hubáčkem, LL.M., předsedou představenstva, a Ing. Janou Naarovou,
místopředsedou představenstva
(dále jen ,,kupující")

(společné též ,,smluvní strany")

I.
Předmět smlouvy

l. Touto rámcovou kupní smlouvou se za níže uvedených podmínek prodávající zavazuje dodávat
kllpujícílnll průběžně na základě jeho objednávek lehkou pracovní obuv, jejíž seznam je uveden
v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,zboží"), a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle příslušných
ustanovení této smlouvy.

3. Zboží bude současně splňovat podmíiiky stanovené platnými právními předpisy.

4. Místem plnění je areál nemocnice kupujícího na adrese Kozinova 292, 344 01 Domažlice.

II.
Trvání a ukončení smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tuto snilouvu lze ukončit:

a) vzájellmou píseinnou dohodou slliluvních stran;
b) výpovědí kterékoliv ze stran z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedení důvodu s výpovědní dobou

v délce jeden měsíc, která počíná běžet prvníin dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém
byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně; nebo

C) okanůitou výpovědí kupujícího bez výpovědní doby v případě, že prodávající nedodá
požadovaný sortiment v objednanéin množství, a to ani v lláhradníln dohodnlltél11 terniínu,
nejpozději však do 15 pracovních dnů ode dne doručení objednávky kupujícího dle této
smlouvy. Účinky okamžité výpovědi nastanou dnem následujícíin po doručení píseinného

vyhotovení okamžité výpovědi prodávajícímu.

l



III.
Dodací podmínky

1. Jednotlivé dodávky zboží budou uskutečňovány na základě objednávek kupujícího, které lze
uskutečnit písemně nebo e-lnaileln na adresu Kupní smlouva je uzavřena
v okamžiku, kdy prodávající potvrdí objednávku kuplljícílnll, a to bud' písenmě nebo e-lnaileln.

2. Každá objednávka bude obsahovat druh a množství požadovaného zboží.

3. Jednotlivé dílčí dodávky zboží realizované na základě jednotlivých objednávek dle této smlouvy je
prodávající povinen dodat kllplljícílnu nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení objednávky.

4. Případné změny či zrušení objednávky lze učinit způsobem uvedeným v odst. l nejpozději 24 hodin
před předpokládanýin předáním zboží.

5. V případě splnění dohodnutých podmínek a řádného a včasného dodání objednaného zboží
v objednanéin množství se kupující zavazuje takovou dodávku objednaného zboží převzít v místě
plnění dle článku I odst. 4 této snilouvy. Převzetí zboží potvrdí kupující na dodacím listě datem,
razítkem a podpisem oprávněné osoby, kterou je . Společně se zbožím se zavazuje prodávající
dodat kllpujícílnll veškeré dokuinenty a potvrzení se zbožím související.

6. V případě, že prodávající nedodrží teriníny dle odst. 3 tohoto článku smlouvy, má kupující právo na
smluvní pokutu za každý započatý den prodlení s dodáním zboží v objednanéin množství a jakosti
dle této smlouvy ve výši 0,25 % z kupní ceny nedodaného zboží bez DPH. Kupující má dále právo
na sniluvní pokutu v případě prodlení prodávajícího s dodáním nového zboží při uplatnění
reklamace dle ust. ČI. VI. odst. 4 této snilouvy. Sniluvní pokutou není dotčeno právo kupujícího na
náhradu škody.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena za zboží je uvedena v příloze č. l této kupní smlouvy. Cena je stanovena za jednotlivé
položky zboží v závislosti na zvoleném modelu a jeho případné modifikaci (např. provedení
vrchového materiálu nebo požadavek na antistatické vlastnosti obuvi) bez dph jako úplná a
konečná, včetně veškerých nákladů (pojištění, dopravné, ostatní poplatky) prodávajícího
souvisejících s dopravou do místa plnění, za podmíiiky objednání 111inilnálně 12 - ti párů obuvi
v jedné objednávce. V případě, že objednávka bude na méně než 12 párů, náklady spojené
s dodáním obuvi hradí kupující.

2.

3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktur stavených prodávajícím forinou
bankovního převodu na účet prodávajícího č.

4. Splatnost jednotlivých faktur se sjednává dohodou v délce 30 dnů ode dne doručení nebo předání
faktury prodávajícího kuplljícílnll. Dnem zaplacení faktury se rozumí den odepsání platby z účtu
kupujícího.

5. Cena jednotlivých položek uvedených v příloze č. l je nejvyšší přípustnou cenou po dobu platnosti
této smlouvy a je garantována po celou dobu její platnosti. Změnu ceny zboží lze provést pouze
písel1mýl11 dodatkem k této smlouvě. Pro vyloučení pochybností smluv strany potvrzují, že
jakákoliv jednostranná změna cenové nabídky prodávajícího v příloze č. l nebo jiná jednostranná
změna cen zboží prodávajícím nemá vliv na ceny zboží dodávaného prodávajícím kllpujícílnll dle
této snilouyy.

V.
Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí Škody

l. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okalnžikeln jeho převzetí dle ČI. III. odst. 5 této
smlouvy. prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

2. prodávající prohlašuje, že prodávané zboží nemá právní vady.

3. Vlastnictví k prodávanéinu zboží přechází na kupujícího okanůikein převzetí zboží kupujícíin.

VI.

2



Odpovědnost za vady
l. prodávající poskytuje na dodávané zboží záruku v délce 24 kalendářních měsíců ode dne převzetí

zboží kupujícíin.

2. Vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího v souladu s občanskýin zákoníkem. Právo
na reklamaci může kupující uplatnit v písemné formě do konce záruční doby zboží.

3. Kupující má v případě oprávněné reklamace podle své volby právo:

a) požadovat slevu z ceny vadného zboží či celé výrobní šarže daného výrobku,

b) dodání nového bezvadného zboží nebo jeho části,

C) vrátit část nebo celou dodávku vadného zboží, a to na náklady prodávajícího, oproti vrácení
kupní ceny zboží kuplljícílnll.

4. V případě, že kupující zvolí v rámci reklamace jako své právo dodání nového bezvadného zboží
nebo jeho části, zavazuje se prodávající dodat jej nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uplatnění
reklamace kupujícíin, jinak je kupující oprávněn odstoupit od dílčí kupní smlouvy, která byla
uzavřena na základě jednotlivé objednávky zboží učiněné kupujícíin dle této snilouvy.

5. Při převzetí zboží (ČI. III. odst. 5) převezme současně oprávněný pracovník prodávajícího od
kupujícího reklainované a vadné zboží, pokud nebylo kupujícíin takové zboží již zasláno
prodávajícímu.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen po vzájemné dohodě sinluvních stran píseinnou formou v podobě
číslovaných dodatků potvrzených oběma snilllvnílni stranami. Jakákoliv jiná forma změny této
smlouvy a jejích příloh než písemná je vyloučena, lledohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

2. Právní vztahy sniluvních stran vzniklé při plnění této smlouvy a v ní výslovně neupravené se řídí
příslušnýini ustanoveníini občanského zákoníku. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je
nebo se stane neílčilmýl11, zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit
neúčinná ustanovení této snilouvy ustanoveníl11i jinými, ílčilmýlni, které svým smyšleni a obsahem
budou nejlépe odpovídat smyslu a obsahu původního neíičinného ustanovení.

3. Tato smlouva bude v případě splnění zákonných podmínek uveřejněna prostřednictvíin registru
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v registru sniluv včetně uvedení metadat
provede kupující.

4. Součástí této smlouvy je příloha č. l - Cenová nabídka lehké pracovní obuvi ze dne 13.05.2019.

5. Smluvní strany prohlašují, že si snilouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájenmé dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozuinitelně, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodriých podmínek, což stvrzují svými podpisy.

6. Tato rámcová kupní smlouva je vyhotovena ve dvou identických stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Ve Zruči nad Sázavou dne V dne



"W -

Sázavan Product,
s.r.o. _PŘÍLOHA.docx

4


